Бюллетень Степнинского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области
________________________________________________________________________________
Информационный вестник

Степнинского сельского поселения
21.03.2024 г.                                                                                                                              №  7

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

00.03. 2024                                                                                                    № 0/2

  О назначении публичных слушаний по решению Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района  «Об исполнении  бюджета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района за 2023год»
В соответствии с Федеральным законом N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Степнинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании Степнинского сельского поселения», заключением Контрольного органа Степнинского сельского поселения

Совет Степнинского сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района за 2023 год» на 22.04.2024 года.

2. Обнародовать настоящее Решение.

	Глава Степнинского

сельского поселения

                 Р.А.Лепший
	Председатель Совета Степнинского сельского поселения

                               Т.В.Шошева

 __________________________________________________________________________________
Учредитель: Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области. Сверстано и напечатано в Администрации Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области. Тираж: 100.

Адрес: Омская область, Марьяновский район, с. Степное,  ул. Советская, 17, тел.: 3-85-00

Подписано в печать 21 марта 2024 года

Редактор: Трайзе М.Ю.